
 

 

 
 
DECRETO DEL DIRETTORE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali  
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 1729/2025 prot. 273243 del 16.10.2025 di autorizzazione all’emanazione 
dell’avviso di selezione del conferimento di incarico di prestazione professionale nell’ambito del progetto di 
ricerca “Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – 
Working ON Foods” (ONFoods), cod. PE0000003, CUP D93C22000890001, D.D. MUR 1550 del 11/10/2022, 
Spoke 1, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU – Piano Nazionale Ripresa e Resilienza 
(PNRR) - M4C2I1.3 – Avviso N. 341 del 15/03/2022 del Ministero dell’Università e della Ricerca per 

svolgere un’attività di nell’attività nella raccolta dati tramite interviste ad agricoltori e operatori del settore 
(circa 30) relativi all’acquisto di input utilizzati nel processo di produzione agricolo e alla remunerazione del 
lavoro agricolo; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo RIF. N. 3 in data 23/10/2025 con scadenza il 
06/11/2025;  
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento di 
prestazioni d’opera autonoma previsti dal “Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - triennio 
2024-2026” di Ateneo;  

DECRETA 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di 

nominare la Commissione Giudicatrice inerente alla selezione di un conferimento di incarico di prestazione 

professionale autorizzata con D.R. Rep. n. 1729/2025 prot. 273243 del 16.10.2025 da svolgersi presso 

codesto Dipartimento, secondo la seguente composizione: 

 

Prof.  Filippo Arfini Professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze economiche 
e aziendali - Università degli studi di Parma esperto nelle materie 
oggetto di concorso - PRESIDENTE  

 

Prof. Mario Veneziani Professore associato presso il Dipartimento di Scienze economiche 
e aziendali - Università degli studi di Parma - esperto nelle materie 
oggetto di concorso - MEMBRO 

 
Dott.ssa Rosalia Filippini RTD-A presso il Dipartimento di Scienze economiche e aziendali - 

Università degli studi di Parma  esperto nelle materie oggetto di 
concorso -SEGRETARIA 



 

 

  
Dott. Michele Maccari RTD-A presso il Dipartimento di Scienze economiche e aziendali - 

Università degli studi di Parma - esperto nelle materie oggetto di 
concorso – MEMBRO SUPPLENTE 

 
       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
          Prof. Stefano Magagnoli 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-11-12T15:26:26+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




